平成 23 年 12 月 13 日

各 位
会 社 名 未 来 工 業 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長  瀧 川  克 弘
（ コード番号 7931 名証第 2 部 ）
問合せ先 取締役経営企画部長 相崎有平
（  Tel. 0584 － 68 － 1200   ）

自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ
（会社法第 459 条第 1 項第 1 号の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第 459 条第 1 項第 1 号の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得

結果について、下記のとおりお知らせいたします。
なお、平成 23 年 11 月７日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は、これをもち

まして終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記
1. 取得した期間    平成 23 年 12 月 1 日から平成 23 年 12 月 12 日まで
2. 取得した株式数   38,100 株
3. 取得価額の総額   33,713,100 円

 4. 取得方法      名古屋証券取引所における市場買付

（ご参考）

1. 自己株式の取得に関する取締役会決議内容（平成 23 年 11 月７日開催）
（1）取得する株式の種類   当社普通株式
（2）取得する株式の総数   100,000 株（上限）
（3）株式の取得価額の総額  100,000,000 円（上限）
（4）取得する期間      平成 23 年 11 月 8 日から平成 23 年 12 月 20 日まで

2. 上記取締役会決議に基づく自己株式の取得実績
（1）取得した株式数     100,000 株
（2）取得価額の総額     84,893,500 円

以 上